

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2024-025

## 龙源电力集团股份有限公司

### 2024年3月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（以下简称“本公司”）2024年3月按合并报表口径完成发电量7,758,084兆瓦时，较2023年同期同比增长13.34%。其中，风电发电量增长5.12%，火电发电量增长17.74%，其他可再生能源发电量增长236.24%。截至2024年3月31日，本公司2024年累计完成发电量21,225,249兆瓦时，较2023年同期同比增长8.27%。其中，风电发电量增长1.37%，火电发电量增长11.30%，其他可再生能源发电量增长233.33%。

2024年3月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2024年3月 发电量 (兆瓦时)	2023年3月 发电量 (兆瓦时)	3月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
风电业务	6,129,324	5,830,876	5.12	17,030,932	16,800,217	1.37
其中：黑龙江	257,702	360,829	-28.58	882,377	991,404	-11.00
吉林	224,669	207,697	8.17	602,149	587,337	2.52
辽宁	315,045	354,811	-11.21	931,244	1,003,434	-7.19
内蒙古	700,313	674,106	3.89	1,886,798	1,999,639	-5.64
江苏陆上	260,824	253,308	2.97	731,803	680,508	7.54
江苏海上	589,418	546,158	7.92	1,833,878	1,473,367	24.47
浙江	35,838	28,392	26.23	95,887	96,092	-0.21
福建	274,007	244,731	11.96	892,640	1,036,414	-13.87
海南	9,632	8,470	13.72	34,819	39,807	-12.53
甘肃	250,008	285,926	-12.56	699,539	735,033	-4.83
新疆	329,630	344,054	-4.19	879,071	956,148	-8.06
河北	390,099	385,387	1.22	1,044,699	1,187,528	-12.03
云南	439,128	375,088	17.07	1,240,805	1,074,970	15.43
安徽	190,370	182,144	4.52	462,143	482,458	-4.21

业务板块及地区分布	2024年3月 发电量 (兆瓦时)	2023年3月 发电量 (兆瓦时)	3月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
山东	186,337	170,664	9.18	447,718	424,775	5.40
天津	121,220	110,237	9.96	263,618	273,032	-3.45
山西	302,648	255,125	18.63	760,036	761,581	-0.20
宁夏	163,655	109,138	49.95	398,404	356,509	11.75
贵州	209,446	148,415	41.12	605,681	418,057	44.88
陕西	164,504	166,066	-0.94	402,593	463,437	-13.13
西藏	2,413	1,534	57.30	5,612	4,941	13.58
重庆	51,628	46,449	11.15	126,766	119,503	6.08
上海	11,499	10,659	7.89	36,755	31,760	15.73
广东	36,903	29,157	26.56	95,416	87,332	9.26
湖南	78,810	66,726	18.11	167,629	179,473	-6.60
广西	272,597	203,017	34.27	815,025	615,769	32.36
江西	45,811	34,525	32.69	109,126	109,564	-0.40
湖北	23,429	18,684	25.39	48,922	52,817	-7.38
青海	29,237	29,501	-0.89	64,223	69,547	-7.66
河南	63,535	60,398	5.19	149,130	144,433	3.25
加拿大	29,974	29,385	2.00	74,770	80,403	-7.01
南非	53,566	72,711	-26.33	182,119	207,356	-12.17
乌克兰	15,427	17,384	-11.26	59,536	55,787	6.72
<b>火电业务</b>	<b>959,486</b>	<b>814,953</b>	<b>17.74</b>	<b>2,581,257</b>	<b>2,319,180</b>	<b>11.30</b>
<b>其他可再生能源业务</b>	<b>669,274</b>	<b>199,045</b>	<b>236.24</b>	<b>1,613,059</b>	<b>483,916</b>	<b>233.33</b>
<b>总计</b>	<b>7,758,084</b>	<b>6,844,874</b>	<b>13.34</b>	<b>21,225,249</b>	<b>19,603,313</b>	<b>8.27</b>

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2024年4月8日